Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

127Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024 • Edição V XLVII

ld:05D4FF6BDDEBB3C3

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024

OBJETO: Registro de Preço para futura Contratação de empresa para prestação de serviços de
organização de eventos, buffet, coffe break, hospedagens, fornecimento de refeições,
quentinhas e outros, para atender necessidades do Municipio de São Raimundo Nonato e suas
Secretarias, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO,
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, FONTE DE RECURSO: FPM, JCMS,
ISS, FMAS, FMS, FUDEB 30% E OUTROS RECURSOS, DATA DO RECEBIMENTO E
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 30/04/2024 as 08h00min, Valor
Previstos R$ 1.346.789,20 EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek
de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundn Nonato - PI - Fone: (089)
3582-1054, (089) 3582-2602 À disposição dos interessados no endereço supra no horário de
08h00min as 13:00, e acessível através do site www.novobbmnet.com.br., SÃO RAIMUNDO
NONATO/PI, 12 de abril de 2024. Aderson Pereira de Oliveira Neto, Agente de Contratação.

ld:OF8BE5B66CB1B3C4

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de material de copa e cozinha para atender
necessidades do Município de São Raimundo Nonato e suas Secretarias, conforme anexo I,
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, ISS, FMAS, FMS,
FUDEB 30% E OUTROS RECURSOS, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 30/04/2024 as !0h00min, Valor Previstos R$
961.154,30 EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N,
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089)
3582-2602 À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00,
e acessível através do site www.novobbmnet.com.br., SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 12 de
abri l de 2024. Aderson Pereira de Oliveira Neto, Agente de Contratação.

ld:OF8BESB66CB1B237

~ ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SIMÕES
CNPJ/MF/06.553.853/0001-37 SIMOES

1Ulf10$ COIIS11WIIIOO o NnllfOI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES DO PIAUÍ- PI
A VISO DE LICITAÇÃO

~
unicefO>

O MUNICÍPIO DE SIMÕES DO PIAUÍ - PI, através do Agente de contratação, torna público,
que realizará licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n. 001/2024, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL, tendo como objeto a Prestação de serviços de
construção de cobertura de quadra na localidade Serra do Maracujá, Zona Rural do Município de
Simões. Data e horário do recebimento das propostas: até às 09:00 h do dia 30/04/2024. Data e
horário do início da disputa: 09:02 h do dia 30/04/2024, no modo de disputa ABERTO. VALOR
ESTIMADO: R$ 267.750,00. RECURSO: Orçamento Geral. Edital:www.novobbmnet.com.br.
lnfonnações: TEL: 089 3456-1434 ou e-mail: cplsimoespi@gmail.com.

Simões do Piauí (PI), 10 de abril de 2024.
Pregoeiro

e~
SUSSUAPÂRA

OJ-.n.•••,-h-

ld:0471B9F38061B4DF

ESTADO DO PIAUi
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapam - Piauí
CNPJ. Ol.6I2.755/000I -00

E--maU: pm5ussuapana@gmall.com

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023

OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLôGI

COS E PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-PI".

CONTRATADA: MK SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº 48.239.793/0001-22

VIGêNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2026

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8 .666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 12/04/2024.

C4'
SUSSUAPARA

O J - ta. •• ,. ,-a Í'"J ·

MOACIR ~ OUSA
PREGOEIRO

ld:OCCSSAC5B19DB460
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha. nº 100 • Sussuapara • Piauí

CNPJ. Ol.612.755/0001-00
E-m ail: prnsussua para@gma il.com

EXTRA TO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023

OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES LABORATORIAIS E RADIOLÓGICOS NA CIDADE DE PICOS-PI , PARA ATEN

DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA

PI".

CONTRATADA: MEDCENTER DIAGNOSTICO POR IMAGEM 8/S LTDA, CNPJ

nº06.208.252/0001-97

VIGêNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2025

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8 .666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 12/04/2024.

e ..
SUSSUAPARA

0/-r.. .... ,-nt,-, .

MOACI~ DE SOUSA
PREGOEIRO

ld:125270A727C5B464
ESTADO DO PIAUi

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº I 00 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. Ol .612.755/0001-00
E-mau: nmsuuuaoan@email,com

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRA TO Nº: 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES LABORATORIAIS E RADIOLÓGICOS NA CIDADE DE PICOS-PI , PARA ATEN

DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-·

PI".

CONTRATADA: EDILBERTO ANTONIO DA ROCHA ME. CNPJ nº 02.638.280/0001 -93

VIGêNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2025

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8 .666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 12/04/2024.

MOACIR ~ -SOUSA
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org